De Michaele Englisshe, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 21 clavi. 
Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Brothers, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Topclyff, mercatore stapule, 800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Smyth, mercatore stapule, 800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Whetecroft et Thoma Tutte, mercatoribus stapule, 1000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 9 mercatorum — 18d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 23½ sacci, 7 clavi 

pellium — 2600<bb> 
f. 4r 

[14] 14 In navi Andree Anderson vocata Maria Fortune de 
Aylesford exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus 
lanutis eodem die [8 Apr. 1521] 

De Johanne Sporyour, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 16 clavi. 
Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Carolo Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Milone Gerard, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Mylbourne, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, 2 sacci, 19 
clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Skevyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Luky, mercatore stapule, 1800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Andrea Fuller, mercatore stapule, 2000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Smyth, mercatore stapule, 1345 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 10 mercatorum — 20d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 30 sacci, 25 clavi 

pellium — 5145<bb> 

[15] 15 In navi Johannis Steward vocata Christoferus de Calesia 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [8 Apr. 1521] 

De Johanne Mylbourne, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Clarkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, 2 sacci, 17 clavi; 
2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Garway, mercatore stapule, 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 25 
clavi; 25 clavi. Summa 2½ sacci, 17 clavi lane in 6 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Andrea Judde et Christofero Lyght, mercatoribus stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 
sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 
4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Sporyour, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Johanne Skevyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Pysford, mercatore stapule, 2000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Robertson et Roberto Thomlynson, mercatoribus stapule, 1918 pelles 
lanute .............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, 1600 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 16 mercatorum — 2s 8d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 45 sacci, 4 clavi 

pellium — 5518<bb> 

f. 4v 

[16] 16 In navi Johannis Piper vocata Anna de Bryklessey exe-
unte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 
Apr. 1521] 

De Johanne Milbourne, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Michaele Englisshe, mercatore stapule, 2 sacci, 11 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 2 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Clarkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, 2 sacci, 17 clavi; 
2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ 
sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris .................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Sporyour, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Whitehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, 2800 pelles 
lanute .............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Broune, mercatore stapule, 2000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Smyth, mercatore stapule, 800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
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<aa>Exitus 12 mercatorum — 2s<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 32½ sacci, 6 clavi 

pellium — 5600<bb> 

[17] 17 In navi Johannis Ledys vocata Clemens de Barkyng 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [8 Apr. 1521] 

De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Carolo Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 
4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Cryspe, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Nychilles, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Pysford, mercatore stapule, 2000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Whetecroft et Thoma Tutt, mercatoribus stapule, 500 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 7 mercatorum — 14d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 18½ sacci, 18 clavi 

pellium — 2500<bb> 

[18] 18 In navi Willelmi Johanson vocata Andrea de Alburgh ex-
eunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die 
[8 Apr. 1521] 

De Johanne Mylbourne, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. 
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Brothers, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 17 clavi. 
Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Nichylles, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Michaele Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

 WOOL CUSTOMS AND SUBSIDY, 29 SEPT. 1520-29 SEPT. 1521 15 

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the ship L. 

De Thoma Broune, mercatore stapule, 1600 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Burnelle, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Stogy, mercatore stapule, 1000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 9 mercatorum — 18d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 28 sacci, 3 clavi 

pellium — 3800<bb> 
f. 5r 

[19] 19 In navi Johannis Blowbolle vocata Katerina de Alburgh 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [8 Apr. 1521] 

De Johanne Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Hugone Clopton, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Carolo Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. 
Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Mylbourne, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, 2 sacci, 20 
clavi; 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 7 sacci, 3 clavi lane in 3 serple-
ris ................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Edwardo Dormer, mercatore stapule, 23 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 
clavi. Summa 2 sacci, 15 clavi lane in 5 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Carvelle, mercatore stapule, 2002 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Luky, mercatore stapule, 1400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Barton, mercatore stapule, 1641 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Robertson et Roberto Thomlynson, mercatoribus stapule, 425 pelles 
lanute .............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 37 sacci, 24 clavi 

pellium — 5468<bb> 

[20] 20 In navi Johannis Gardyner vocata Michaelle de Brykles-
sey exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eo-
dem die [8 Apr. 1521] 

De Thoma Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. 
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Rogero Mundy, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Robertson et Roberto Thomlynson, mercatoribus stapule, 1956 pelles 
lanute .............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Alicia Shelton, vidua, mercatore stapule, 400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Georgio Medley, mercatore stapule, 1600 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 9 mercatorum — 18d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 23 sacci, 22 clavi 

pellium — 3956<bb> 

[21] 21 In navi Johannis a Towne vocata Magdalena de Alburgh 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [8 Apr. 1521] 

De Milone Gerard, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 
4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Broune juniore, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 17 clavi. 
Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Johanne Nichylles, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 5v 
De Hugone Clopton, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 

4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Rogero Sylstone, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 

4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, 2000 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Andrea Judde, mercatore stapule, 2599 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Alicia Shelton, vidua, mercatore stapule, 800 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Exitus 9 mercatorum — 18d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 27½ sacci, 24 clavi 

pellium — 5399<bb> 

[22] 22 In navi Thome Salter vocata Clemens de Alburgh ex-
eunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die 
[8 Apr. 1521] 

De Milone Gerard, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Summa 
4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Bonde, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Michaele Englysshe, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. 
Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Hugone Clopton, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 9 clavi. Summa 
4½ sacci lane in 2 serpleris ............................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Wyllyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Topclyff, mercatore stapule, 800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea